
令和２年３月２日 

     

古町有坂地区の関係の皆様へ 

  

長野県上田建設事務所 整備課  

株式会社 小山産業 

 

通常砂防工事実施に伴う工事説明会開催のお知らせ 

 

春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また日頃から公共事業の推進につきまして御理解、御協力をいただいておりますことに感

謝を申し上げます。 

さて、標記の事業につきましては、地域の皆様の御理解、御協力のもとに事業を進めてお

りますが、4月より実施する工事の予定等につきまして、事業に関係する皆様への説明会を

下記のとおり計画いたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、ご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時   令和２年３月26日（木） 午後６時３０分～ 

 

２ 開催場所   有坂公民館 

 

３ 説明内容   工事の概要及び予定について 

 

 

 

 

 

 

 

※ 問合せ先    

【発注者】 

長野県上田建設事務所 整備課 整備第三係               

(係長)山田 孝昭 (担当)竹村 啓 

TEL 0268-25-7170 (直通) 

 

【受注者】 

株式会社 小山産業 

(担当)長井 清人、竹内 勝吾 

TEL 0268-88-2045 

 


